
 

УПРАВНИ ОДБОР 

Број:  01-47-1 

Ниш, 03.11.2022 год. 

 

 

На основу члана 49. Став 9, те члана 50. став 2 Статута Рукометног савеза Централне 

Србије, Управни одбор Рукометног савеза Централне Србије, на Четрдесетседмој 

електронској седници, одржаној 03.11.2022 године, донео је следећу 

 

О Д Л У К У 

  

1. Разрешава се Далибор Ристић функције Првостепеног органа за спровођење ТМК 
РСЦС. 

2. Првостепени орган за спровођење такмичења у оквиру ТМК РСЦС, биће накнадно 
одређен  

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

На основу својих овлашћења, а поводом неправилности у организацији ТМК РСЦС у 

такмичарској 2022/2023 години и поднетој оставци од стране именованог, Управни одбор је 

донео одлуку као у диспозитиву. 

Одлука о новом првостепеном органу за спровођење ТМК, биће донета након утврђивања 

тачног чињеничног стања у досад одиграном такмичењу. 

 

 

 

Рукометни савез Централне Србије 

Председник 

Управног одбора 

 

Станојевић Дејан 


